
TARİHÇE 

 

Bafra Bilim ve Sanat Merkezi, üstün yetenekli öğrencilerin eğitimi için 2022 yılında 
kurulmuştur. Eğitim-öğretim faaliyetlerine, Bafra Kızılırmak İlkokulu’nun en üst katında 
başlamış ve kısa sürede öğrencilerin bireysel farklılıklarını destekleyen bir kurum haline 

gelmiştir. 

2023-2024 eğitim-öğretim yılında, artan öğrenci kapasitesi ve gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda 
daha önce İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü binası olarak kullanılan müstakil bir binaya taşınmıştır. 
Yeni binasında, öğrencilerine daha modern, geniş ve donanımlı bir ortam sunarak eğitim 
kalitesini artırmıştır. 

Bafra Bilim ve Sanat Merkezi’nde üstün yetenekli öğrenciler için özel olarak tasarlanmış eğitim 
programları uygulanmaktadır. Bu programlar, öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarına göre 
uyarlanmış, çok yönlü ve kapsamlı bir yapıya sahiptir: 

 DESTEK EĞİTİM Programı: Öğrencilerin akademik derslerine destek sağlamak ve 
temel bilgi birikimlerini güçlendirmek için tasarlanmıştır. 

 BYF ( Bireysel Yetenekleri Farkettirme ) Programı: Öğrencilerin bireysel 
yeteneklerini keşfetmelerine ve bu yeteneklerin geliştirilmesine olanak tanır. 
Öğrencilere ilgi alanlarına yönelik rehberlik sunulmaktadır. 

 ÖYG ( Özel Yetenekleri Geliştirme ) Programı: Belirli bir alanda yetenekli 

öğrencilerin, potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak şekilde özel çalışmalar 
yapmalarını sağlar. 

 PROJE ( Proje Üretimi ve Yönetimi ) Programı: Öğrencilerin bilimsel ve yaratıcı 
düşünme becerilerini geliştirmek amacıyla projeler üretmelerine ve yönetmelerine 
yönelik destek sağlar. STEM, sanat ve sosyal sorumluluk projelerine odaklanılmaktadır. 

Merkezimiz, öğrencilerin yalnızca akademik olarak değil, aynı zamanda sosyal, kültürel ve 
sanatsal yönlerden de gelişim göstermelerine önem vermektedir. Okul dışı öğrenme etkinlikleri, 
sanatsal çalışmalar, yabancı dil geliştirme faaliyetleri ve bilimsel projelerle öğrencilerimizin 
ufkunu genişletmeyi amaçlıyoruz. 

Kuruluşundan bu yana, ulusal ve uluslararası düzeyde pek çok projeye imza atan Bafra Bilim 

ve Sanat Merkezi, üstün yetenekli bireylerin eğitimine yön veren öncü bir kurum olma hedefiyle 
yoluna devam etmektedir. 

 


